Департамент по социальным вопросам
Муниципальное автономное учреждение Заводоуковского

муниципального округа «Информационно-методический центр»
(МАУ ЗМО «ИМЦ»)

ПРИКАЗ
<SED-DATE>                                                                                 № <SED-NUM>

г. Заводоуковск

О проведении муниципального этапа Международного конкурса
сочинений «Без срока давности» среди обучающихся образовательных

организаций, реализующих основные общеобразовательные
программы основного общего и среднего общего образования

в 2025 - 2026 учебном году

В соответствии с требованиями приказа департамента по социальным
вопросам  администрации  Заводоуковского  муниципального  округа  от
15.12.2025 № 306 «Об утверждении порядка проведения муниципального и
школьного этапов Международного конкурса сочинений «Без срока давности»
в 2025-2026 учебном году» (далее - конкурс)

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить муниципальным координатором конкурса Казаковцеву М.В.,

заведующего методическим отделом МАУ ЗМО «ИМЦ».
2.  Утвердить  состав  организационного  комитета  конкурса  среди

обучающихся образовательных организаций, реализующих основные
общеобразовательные программы основного общего и среднего общего
образования в 2025 - 2026 учебном году (приложение № 1).

3.  Утвердить  состав  жюри  муниципального  этапа  конкурса  среди
обучающихся образовательных организаций, реализующих основные
общеобразовательные программы основного общего и среднего общего
образования в 2025 - 2026 учебном году (приложение № 2).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                    <SED-SIGN>                                                  Г.П. Медведева

19.12.2025 №193

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 008171D6C7854E92071FE763A3B99B98FF
Владелец: Медведева Галина Прокопьевна
Действителен: с 09.01.2025 по 04.04.2026